CS-005-0001

2024 年 12 月 18 日

お取引先各位

コンバム株式会社

取締役営業部長 國松孝行

箱ラベル・製品銘板の変更のご連絡

拝啓  時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社生産しております全ての製品の箱ラベル・製品銘板のロゴ及び印字レイアウトを変更させて

いただきます。

お客様には、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

切り替え時期 ２０２５年 4 月生産分より

●箱ラベル     【変更前】                      【変更後】

●製品銘板(14*17)  【変更前】                     【変更後】

●製品銘板(9*15)   【変更前】                     【変更後】

以上